
 

ORARI SM RIVA S. VITALE 

BRUSINO LINEA 532 

 

 

 

MATTINA 

682 

LU - VE 

Porto Ceresio, Stazione (I) 07:35 

Porto Ceresio, Piazza Bossi (I) 07:36 

Porto Ceresio,Piazzale Appiani (I) 07:36 

Brusino Arsizio, Confine 07:38 

Brusino Arsizio, Casa Diana 07:39 

Brusino Arsizio, S. Giorgio 07:40 

Brusino Arsizio, Funivia 07:41 

Brusino Arsizio, Rondello 07:42 

Brusino Arsizio, Punta Poiana 07:44 

Riva S. Vitale, Poiana (bus) 07:45 

Riva S. Vitale, Battuta 07:49 

Riva S. Vitale, Roncaccio 07:49 

Riva S. Vitale, Piazza 07:50 

Riva S. Vitale, Scuola Media 07:51 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 07:53 

Capolago, Posta 07:54 

Capolago, Stazione 07:57 



 

 

 

 

MEZZOGIORNO ANDATA 

75 

LU - VE 

Capolago, Stazione 11:54 

Capolago, Posta 11:54 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 11:56 

Riva S. Vitale, Scuola Media 11:57 

Riva S. Vitale, Piazza 11:57 

Riva S. Vitale, Roncaccio 11:58 

Riva S. Vitale, Battuta 11:58 

Riva S. Vitale, Poiana (bus) 12:02 

Brusino Arsizio, Punta Poiana 12:03 

Brusino Arsizio, Rondello 12:05 

Brusino Arsizio, Funivia 12:06 

Brusino Arsizio, S. Giorgio 12:07 

Brusino Arsizio, Casa Diana 12:08 

Brusino Arsizio, Confine 12:09 

Porto Ceresio,Piazzale Appiani (I) 12:11 

Porto Ceresio, Piazza Bossi (I) 12:12 

Porto Ceresio, Stazione (I) 12:17 

ORARI SM RIVA S. VITALE 

BRUSINO LINEA 532 



 

 

 

MEZZOGIORNO RIENTRO 

782 

LU MA GIO VE 

Porto Ceresio, Stazione (I) 13:00 

Porto Ceresio, Piazza Bossi (I) 13:01 

Porto Ceresio,Piazzale Appiani (I) 13:01 

Brusino Arsizio, Confine 13:03 

Brusino Arsizio, Casa Diana 13:04 

Brusino Arsizio, S. Giorgio 13:05 

Brusino Arsizio, Funivia 13:06 

Brusino Arsizio, Rondello 13:07 

Brusino Arsizio, Punta Poiana 13:09 

Riva S. Vitale, Poiana (bus) 13:10 

Riva S. Vitale, Battuta 13:14 

Riva S. Vitale, Roncaccio 13:14 

Riva S. Vitale, Piazza 13:15 

Riva S. Vitale, Scuola Media 13:16 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 13:18 

Capolago, Posta 13:19 

Capolago, Stazione 13:22 

 

 

 

 

  

ORARI SM RIVA S. VITALE 

BRUSINO LINEA 532 



 
 

 

POMERIGGIO 

93 91 85 

LU - MA GIO VE 

Capolago, Stazione 17:03 16:11 15:11 

Capolago, Posta 17:03 16:11 15:11 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 17:05 16:13 15:13 

Riva S. Vitale, Scuola Media 17:06 16:14 15:14 

Riva S. Vitale, Piazza 17:06 16:14 15:14 

Riva S. Vitale, Roncaccio 17:07 16:15 15:15 

Riva S. Vitale, Battuta 17:07 16:15 15:15 

Riva S. Vitale, Poiana (bus) 17:11 16:19 15:19 

Brusino Arsizio, Punta Poiana 17:12 16:20 15:20 

Brusino Arsizio, Rondello 17:14 16:22 15:22 

Brusino Arsizio, Funivia 17:15 16:23 15:23 

Brusino Arsizio, S. Giorgio 17:16 16:24 15:24 

Brusino Arsizio, Casa Diana 17:17 16:25 15:25 

Brusino Arsizio, Confine 17:18 16:26 15:26 

Porto Ceresio,Piazzale Appiani (I) 17:20 16:28 15:28 

Porto Ceresio, Piazza Bossi (I) 17:21 16:29 15:29 

Porto Ceresio, Stazione (I) 17:26 16:34 15:34 

 

  

ORARI SM RIVA S. VITALE 

BRUSINO LINEA 532 



 

 

 

 

 

MATTINA 
 

 

 

AROGNO + ROVIO MAROGGIA 

812 90812 814 

Arogno, Paese 07:30 07:30  

Arogno, Cà del Ferée 07:31 07:31  

Arogno, Sasso Grosso 07:32 07:32  

Arogno, S. Michele 07:33 07:33  

Arogno, Nebbia 07:34 07:34  

Arogno, Cà Nova 07:35 07:35  

Arogno, La Cassina 07:37 07:37  

Rovio, Selvone 07:39 07:39  

Rovio, Ala Materna 07:40 07:40  

Rovio, Paese 07:41 07:41  

Rovio, Costa 07:42 07:42  

Rovio, Basso 07:43 07:43  

Melano, Cappelletta per Rovio 07:47 07:47  

Melano, Piazza 07:48 07:48  

Maroggia-Melano, Stazione - -  

Maroggia-Melano, Stazione - -  

Maroggia-Melano, Stazione - - 07:43 

Melano, Al Ponte - - 07:45 

Melano, Posta 07:48 07:48 07:46 

Melano, Tre Pini 07:49 07:49 07:47 

Capolago, Piazza 07:51 07:51 07:49 

Capolago, Stazione 07:53 07:53 - 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 07:55 07:55 07:54 

ORARI SM RIVA S. VITALE 

LINEA 541 



 

 

 

MEZZOGIORNO 

 

AROGNO ROVIO MAROGGIA AROGNO ROVIO MAROGGIA 

819 817 815 826 90826 828 

 LU - VE   LU MA GIO VE  
 

  

Arogno, Paese 12:47   

Arogno, Cà del Ferée 12:48   

Arogno, Sasso Grosso 12:49   

Arogno, S. Michele 12:50   

Arogno, Nebbia 12:51   

Arogno, Cà Nova 12:52   

Arogno, La Cassina 12:54   

Rovio, Selvone 12:56   

Rovio, Ala Materna 12:57 12:57  

Rovio, Paese 12:58 12:58  

Rovio, Costa 12:59 12:59  

Rovio, Basso 13:00 13:00  

Melano, Cappelletta per Rovio 13:04 13:04  

Melano, Piazza 13:05 13:05  

Maroggia-Melano, Stazione - - 13:05 

Melano, Al Ponte - - 13:07 

Melano, Posta 13:05 13:05 13:08 

Melano, Tre Pini 13:06 13:06 13:09 

Capolago, Piazza 13:08 13:08 13:11 

Capolago, Stazione 13:10 13:10 - 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 13:12 13:12 13:16 

 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 11:50 11:50 11:50 

Capolago, Stazione 11:52 11:52 - 

Capolago, Piazza 11:54 11:54 11:53 

Melano, Tre Pini 11:56 11:56 11:54 

Melano, Posta 11:57 11:57 11:55 

Melano, Piazza - 11:58 - 

Melano, Al Ponte - - 11:56 

Maroggia-Melano, Stazione - - 12:04 

Melano, Cappelletta per Rovio - 11:59  

Rovio, Basso - 12:02  

Rovio, Costa - 12:03  

Rovio, Paese - 12:05  

Rovio, Ala Materna - 12:05  

Rovio, Selvone 12:03   

Arogno, La Cassina 12:04   

Arogno, Cà Nova 12:05   

Arogno, Nebbia 12:05   

Arogno, S. Michele 12:06   

Arogno, Sasso Grosso 12:07   

Arogno, Cà del Ferée 12:08   

Arogno, Paese 12:10   

 

ORARI SM RIVA S. VITALE 

LINEA 541 



 

 

 

 

 

POMERIGGIO 
 

 

AROGNO ROVIO MAROGGIA AROGNO ROVIO MAROGGIA AROGNO ROVIO MAROGGIA 

839 90839 841 837 90837 835 831 90831 829 

 LU - MA   GIO   VE  
 

   

15:10 15:10 15:10 

15:12 15:12 - 

15:14 15:14 15:13 

15:16 15:16 15:14 

15:17 15:17 15:15 

15:18 15:18 - 

- - 15:16 

- - 15:24 

15:19 15:19  

15:22 15:22  

15:23 15:23  

15:25 15:25  

15:25 15:25  

15:26   

15:27   

15:28   

15:29   

15:30   

15:31   

15:33   

15:40   

 

16:10 16:10 16:10 

16:12 16:12 - 

16:14 16:14 16:13 

16:16 16:16 16:14 

16:17 16:17 16:15 

16:18 16:18 - 

- - 16:16 

- - 16:24 

16:19 16:19  

16:22 16:22  

16:23 16:23  

16:25 16:25  

16:25 16:25  

16:26   

16:27   

16:28   

16:29   

16:30   

16:31   

16:33   

16:40   

 

Riva S. Vitale, Piazza scuole 16:55 16:55 16:55 

Capolago, Stazione 16:57 16:57 - 

Capolago, Piazza 16:59 16:59 16:58 

Melano, Tre Pini 17:01 17:01 16:59 

Melano, Posta 17:02 17:02 17:00 

Melano, Piazza 17:03 17:03 - 

Melano, Al Ponte - - 17:01 

Maroggia-Melano, Stazione - - 17:09 

Melano, Cappelletta per Rovio 17:04 17:04  

Rovio, Basso 17:07 17:07  

Rovio, Costa 17:08 17:08  

Rovio, Paese 17:10 17:10  

Rovio, Ala Materna 17:10 17:10  

Rovio, Selvone 17:11   

Arogno, La Cassina 17:12   

Arogno, Cà Nova 17:13   

Arogno, Nebbia 17:14   

Arogno, S. Michele 17:15   

Arogno, Sasso Grosso 17:16   

Arogno, Cà del Ferée 17:18   

Arogno, Paese 17:25   

 

ORARI SM RIVA S. VITALE 

LINEA 541 


